
FIRST MINUTE 
 

Hippokratův ostrov 

ŘECKO – KOS 
 

Marmari 
Hotel BLUE JAY BEACH **+ 
- vstupní hala s recepcí, WiFi v lobby zdarma 
- restaurace, venkovní posezení 
- koktejl bar, snack bar, společenská místnost s TV  
- venkovní bazén s dětskou částí 
- lehátka a proutěné přístřešky u bazénu zdarma 
- pokoje s klimatizací, koupelnou, TV, ledničkou, 
  balkonem nebo terasou, možnost 1 přistýlky 
- písečná pláž s jemným pískem a pozvolným  
  vstupem do moře je vzdálena cca 30 m od hotelu 
 
 

 

Cena od 13.941 Kč 

 

Ceny po slevě 7% při objednávce do 31.3.2015 
odlety Praha, Brno, Ostrava 

termín dní 
/nocí 

cena 
dosp. osoba 

dítě 2-11.99 let 
 na 1.přistýlce 

osoba od 12 let  
na 1. přistýlce 

08.06. – 15.06. 8/7 13.941 8.790 12.546 
15.06. – 22.06. 8/7 14.313 8.790 12.918 
22.06. – 29.06. 8/7 14.592 8.790 13.197 
29.06. – 06.07. 8/7 14.871 8.790 13.476 
06.07. – 13.07. 8/7 15.336 8.790 13.941 
13.07. – 20.07. 8/7 15.336 8.790 13.941 

 
polopenze v ceně 

 

 
Ceny nezahrnují doporučený příplatek za komplexní cestovní pojištění Generali 

včetně léčebných výloh a storna zájezdu:  8 denní -240 Kč. 
 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky r. 2015 ! 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených kontaktů… 
  


